GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP — 04/2019

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PPRP — 04/2019, cujo objeto é a REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS,
ODONTOLOGICOS E DE INFORMÁTICA DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)
vencedor (es) a saber: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  LIDA - ME,
CNPJ n° 13.576.534/0001-02 no seguinte valor: LOTE 1, valor de R$ 10.800,00 (dez
mil e oitocentos reais), NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  LTDA - ME,
CNPJ n° 07.029.483/0001-04 no seguinte valor: LOTE 2, valor de R$ 42.800,00
(quarenta e dois mil e oitocentos reais) e AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, CNPJ n° 30.607.801/0001-80 nos seguintes valores:
LOTE 3, valor de R$ 91.800,00 (noventa e um mil e oitocentos reais), perfazendo a
soma de todos os lotes no valor total de R$ 145.400,00 (cento e quarenta e cinco mil
e quatrocentos reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitante(s) vencedor(es) para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 	01 	DE  ,fit,6Q,11,) 	DE 2019.

LL ,112(xt,:6).1wo.
CLARA HERMINIA DIAS BARBOSA

SECRETARIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

un c f